
2023 7月
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

25 26 27 28 29 30 01

02 03 04 05 06 07 08

稲川地区 稲川地区

09 10 11 12 13 14 15

雄勝地区 雄勝地区

14時～開始

16 17 18 19 20 21 22

雄勝地区 雄勝地区

14時～開始

23 24 25 26 27 28 29

雄勝地区

30 31
※14日と21日は電話にて完全予約制。

（子宮がん・乳がん各３０人定員）

金曜に移動→

金曜に移動→

2023 8月
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

30 31 01 02 03 04 05

06 07 08 09 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

雄勝地区 雄勝地区

27 28 29 30 31 01 02

雄勝地区 皆瀬地区

８月２３(水)分よりWeb予約開始（定員各３０人）

【湯沢市】子宮頸がん検診・乳がん検診の日程等変更について 

令和５年７月 

 

対象：湯沢市発行の子宮頸がん検診・乳がん検診の受診票をお持ちの方（※他市町村や会社の検診分は対象外） 

 

①７月検診日程等の変更について 

 

当初予定しておりました雄勝地区の７月１３日（木）・２０日（木）の子宮頸がん検診・乳がん検診は、診療体

制の都合によりそれぞれ翌日の７月１４日（金）・２１日（金）に日程変更とさせて頂きます。 

また、この２日間に関しては「電話による完全予約制」とさせて頂きます（子宮頸がん・乳がん共に定員３０人）。

時間につきましても、午後１時３０分からの番号発行、午後２時頃からの受付開始となります。（会場の進捗状況

により、時間が若干前後する場合もあります。） 

 

電話予約受付時間 ： 平日の午後１時３０分から午後４時の間にお願い致します 

連絡先： 雄勝中央病院 健診センター（保険福祉活動室） 電話０１８３－７３－５０００（代表番号） 

※受診される方の「お名前」「生年月日」「住所（地区）」「連絡先電話番号」をお聞きします 

 

※前日の１３日・２０日の木曜日は来院されても対応ができません。大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承

願います。 

※７月５日（水）・６日（木）の稲川地区と、７月１２日・１９日・２６日の各水曜日は、予定通りに行います。 

 

②８月以降の検診日程等の変更について 

 

８月２３日（水）から開始される子宮頸がん検診・乳がん検診分から、診療体制の都合により実施が水曜・金曜

に変更となります（木→金に移動）。また混雑緩和のため、Web予約導入による予約方式となり、それぞれ子宮頸

がん・乳がん共に１日３０人までの定員とさせて頂きます。病院のホームページからWeb予約ページに入ってい

ただき、必要事項をご入力頂きます。もしもパソコンやスマートフォンなど入力環境がどうしても確保できない

場合は、上記病院電話番号より健診センターにご相談ください。 

現在、８月１０日の稼働開始を目指して準備中です。 

右記ＱＲコードかこちらをクリック頂き、ページ内の「子宮頸がん検診・乳がん検診（湯沢市）」 

から予約ページにお進みください。 

９月以降の予約につきましても、準備が出来ましたら順次予約ページに掲載いたします。 

 

受診者の皆様にはお手数をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ＱＲコード 

https://www.ogachi-hsp.jp/health-checkup-web.shtml

